电动螺丝刀
精密微扭矩
IQi 系列
效率 • 生产力 • 质量 • 成本
性能&生产力
 IQi 系列是集先进技术、精密工程和人机设计于一身的智能低扭矩拧紧解决方
案。通过更快的设置、自动化工作流程和远程系统访问来提高效率，同时通过
先进的拧紧策略、可追溯的实时数据和业内首创的倾斜角度控制来提高质量。

传感器直柄螺丝刀规格
启动方式
订货号 电源 扭矩范围
Nm
扭矩范围
in-lbs
转速
RPM
重量
g
重量
 lbs
输出头
长度
mm
长度
in
压杆启动
IQI2LT0017TQ4 IQI-PS-1 0.02-0.17 0.17-1.5 50-1500 420 1.01 1/4" QC 243 9.57
IQI2LT0017TM4 IQI-PS-1 0.02-0.17 0.17-1.5 50-1500 420 1.01  Half
moon 243 9.57
IQI2LT0050TQ4 IQI-PS-1 0.1-0.5 0.88-4.4 20-1000 480 1.01 1/4" QC 243 9.57
IQI2LT0100TQ4 IQI-PS-1 0.2-1 1.8-8.8 20-1000 540 1.01 1/4" QC 243 9.57
IQI2LT0200TQ4 IQI-PS-1 0.4-2 3.5-17.7 20-800 540 1.01 1/4" QC 243 9.57
IQI2LT0250TQ4 IQI-PS-1 0.5-2.5 4.4-22.1 20-525 600 1.01 1/4" QC 243 9.57
IQI4LT0500TQ4 IQI-PS-2 2-5 17.7-44 20-900 1180 1.87 1/4" QC 248 9.76
IQI4LT1000TQ4 IQI-PS-2 4-10 35-88 10-500 1280 1.87 1/4" QC 248 9.76
IQI4LT1500TQ4 IQI-PS-2 5-15 44-133 10-300 1380 1.87 1/4" QC 248 9.76
按钮启动
/压杆启动
IQI2LT0017PQ4 IQI-PS-1 0.02-0.17 0.17-1.5 50-1500 568 1.08 1/4" QC 269 10.59
IQI2LT0017PM4 IQI-PS-1 0.02-0.17 0.17-1.5 50-1500 568 1.08  Half
moon 269 10.59
IQI12LT0050PQ4 IQI-PS-1 0.1-0.5 0.88-4.4 20-1000 568 1.08 1/4" QC 269 10.59
IQI12LT0100PQ4 IQI-PS-1 0.2-1 1.8-8.8 20-1000 587 1.08 1/4" QC 269 10.59
IQI12LT0200PQ4 IQI-PS-1 0.4-2 3.5-17.7 20-800 587 1.08 1/4" QC 269 10.59
IQI12LT0250PQ4 IQI-PS-1 0.5-2.5 4.4-22.1 20-525 587 1.08 1/4" QC 269 10.59
IQI14LT0500PQ4 IQI-PS-2 2-5 17.7-44 20-900 1010 1.94 1/4" QC 272 10.71
IQI14LT1000PQ4 IQI-PS-2 4-10 35-88 10-500 1010 1.94 1/4" QC 272 10.71
IQI14LT1500PQ4 IQI-PS-2 5-15 44-133 10-300 1010 1.94 1/4" QC 272 10.71
IQi系列产品规格
IQi系列产品规格/附件
启动方式
订货号 电源 扭矩范围
Nm
扭矩范围
in-lbs
转速
RPM
重量
g
重量
 lbs
输出头 长度
mm
长度
in
压杆启动
IQI2LC0017TQ4 IQI-PS-1 0.02-0.17 0.17-1.5 50-1500 310 0.68 1/4" QC 216 8.50
IQI2LC0017TM4 IQI-PS-1 0.02-0.17 0.17-1.5 50-1500 310 0.68 Half moon 216 8.50
IQI2LC0050TQ4 IQI-PS-1 0.1-0.5 0.88-4.4 20-1000 410 0.90 1/4" QC 216 8.50
IQI2LC0100TQ4 IQI-PS-1 0.2-1 1.8-8.8 20-1000 410 0.90 1/4" QC 216 8.50
IQI2LC0200TQ4 IQI-PS-1 0.4-2 3.5-17.7 20-800 410 0.90 1/4" QC 216 8.50
IQI2LC0250TQ4 IQI-PS-1 0.5-2.5 4.4-22.1 20-525 410 0.90 1/4" QC 216 8.50
IQI4LC0500TQ4 IQI-PS-2 2-5 17.7-44 20-900 760 1.67 1/4" QC 242 9.53
IQI4LC1000TQ4 IQI-PS-2 4-10 35-88 10-500 760 1.67 1/4" QC 242 9.53
IQI4LC1500TQ4 IQI-PS-2 5-15 44-133 10-300 760 1.67 1/4" QC 242 9.53
按钮启动
/压杆启动
IQI2LC0017PQ4 IQI-PS-1 0.02-0.17 0.17-1.5 50-1500 340 0.75 1/4" QC 242 9.53
IQI2LC0017PM4 IQI-PS-1 0.02-0.17 0.17-1.5 50-1500 340 0.75 Half moon 242 9.53
IQI12LC0050PQ4 IQI-PS-1 0.1-0.5 0.88-4.4 20-1000 420 0.93 1/4" QC 242 9.53
IQI12LC0100PQ4 IQI-PS-1 0.2-1 1.8-8.8 20-1000 420 0.93 1/4" QC 242 9.53
IQI12LC0200PQ4 IQI-PS-1 0.4-2 3.5-17.7 20-800 420 0.93 1/4" QC 242 9.53
IQI12LC00250PQ4 IQI-PS-1 0.5-2.5 4.4-22.1 20-525 420 0.93 1/4" QC 242 9.53